CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2018

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA LISTA DE CLASSIFICAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Lindóia do Sul, no uso de suas atribuições que são

conferidas pela legislação em vigor, através da CONSCAM Assessoria e Consultoria,

DIVULGA a Classificação com as notas das provas objetivas e de títulos do Concurso

Público Nº 001/2018.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Lindóia do Sul, 31 de agosto de 2018.

Genir Loli
Prefeito Municipal

Cargo Assistente Administrativo

Nº Inscrição Nasc.Nome

Lista de Classificação (Deficientes)

Nota finalRGColoc. Prova Títulos
Prova

Objetiva

CARLOS JOSE DE LA CRUZ JR 24/07/19840113777 80,0003552148291º 0,00080,000

1Qtd. Candidatos:

1Total Candidatos:

Cargo Agente de Obras

Nº Inscrição Nasc.Nome

Lista de Classificação (Geral)

Nota finalRGColoc. Prova Títulos
Prova

Objetiva

ANTONIO MACHADO DE LIMA 21/06/19690111574 66,6674087141º 0,00066,667

SILVONEI GONÇALVES 15/07/19810104034 66,667433488402º 0,00066,667

ALESSANDRO ANSELMO FERNANDES 24/07/19960113734 56,66759753223º 0,00056,667

ANTONIO  SPRICIGO 09/09/19660110754 50,000155963464º 0,00050,000

VINICIUS GABRIELLI 22/09/19960105834 50,00058930855º 0,00050,000

5Qtd. Candidatos:

Página 1 de  20

Cargo Agente de Serviços Gerais

Nº Inscrição Nasc.Nome

Lista de Classificação (Geral)

Nota finalRGColoc. Prova Títulos
Prova

Objetiva

PAULO JAIR PEREIRA 18/02/19710103619 50,000269400001º 0,00050,000

ZENILDE DE OLIVEIRA VENANCIO 29/01/19750104672 46,66723252432º 0,00046,667

DIRLEI SILVESTRI SANGALETTI 21/07/19800103507 46,66747329173º 0,00046,667

ANA PAULA FERNANDES 26/06/19870102497 43,3331091650854º 0,00043,333

MARIA RADAELLI DE OLIVIVEIRA 27/01/19910113770 40,0005,78.96.485º 0,00040,000

GABRIELA SUMARIVA 22/03/19970108057 40,0005.962.4966º 0,00040,000

CATIA VON DENTZ GALINA 15/10/19820103273 33,3334.450.940-57º 0,00033,333

LUCIANA GONSALVES DA ROSA 28/08/19850113762 33,33351988598º 0,00033,333

DARLAN TELLES DE SOUZA 17/01/19900102494 33,33353981299º 0,00033,333

BENURES MARIA GABRIELLI 21/03/19580111364 30,000219999110º 0,00030,000

SERENITA BEDENDO 04/11/19760109097 30,0003.304.93211º 0,00030,000

11Qtd. Candidatos:

Página 2 de  20

Cargo Agente Operacional

Nº Inscrição Nasc.Nome

Lista de Classificação (Geral)

Nota finalRGColoc. Prova Títulos
Prova

Objetiva

MARCELO DE ALMEIDA 03/08/19990109057 66,66763347141º 0,00066,667

ANDERSON DALBELLO 19/07/19880107503 60,0004.034.9822º 0,00060,000

DOMINGOS AMADORI 27/03/19660106129 53,33323261783º 0,00053,333

EVERALDO ALBERTON 14/08/20120109902 53,3332.694.3674º 0,00053,333

ALDENIR GALINA 08/05/19650103672 36,66718766725º 0,00036,667

NEUCIR SANGALETTI 11/05/19680103504 23,3332.138.9796º 0,00023,333

6Qtd. Candidatos:

Página 3 de  20

Cargo Analista Administrativo

Nº Inscrição Nasc.Nome

Lista de Classificação (Geral)

Nota finalRGColoc. Prova Títulos
Prova

Objetiva

TATIANE LONGO 19/03/19840110042 72,50037437701º 0,00072,500

DIANA COMIN 01/09/19940111158 70,00050971372º 0,00070,000

MARINÊS FREISLEBEN 11/05/19860113714 65,00039316543º 0,00065,000

DAILENE ZARA PETERS 01/08/19860113712 65,00039316434º 0,00065,000

GUILHERME ANTÔNIO DA SILVA 10/03/19930107295 65,00047563765º 0,00065,000

GEOVAN GASPAROTTO 04/07/19730111981 57,50018765966º 0,00057,500

JANETE TEREZINHA DE ARAUJO 03/05/19800103914 57,50038571267º 0,00057,500

FERNANDO SENA TOMBINI 28/06/19890105306 57,50052111388º 0,00057,500

JOSEMAR TECCHIO 18/03/19890112599 55,00040348009º 0,00055,000

JORDANA PRISCILA ARTMANN 21/01/19920109287 55,000533663510º 0,00055,000

LUCIVANE DALL AGNOL 08/07/19870113721 52,500583126611º 0,00052,500

STELA PADILHA 10/06/19890109974 52,500454202312º 0,00052,500

DIEGO PARIZOTTO 23/02/19910109244 52,5005.398.66313º 0,00052,500

NAILA BELLINI PERETTI 22/03/19930103963 52,500461940414º 0,00052,500

VALDECIR PAULO HILGER 14/05/19780102748 50,000318960715º 0,00050,000

JUCIANE SEGHETTO 03/06/19870113752 50,000394294816º 0,00050,000

ROGERIO WUICIK 09/09/19910110164 50,000539889717º 0,00050,000

17Qtd. Candidatos:

Página 4 de  20

Cargo Assistente Administrativo

Nº Inscrição Nasc.Nome

Lista de Classificação (Geral)

Nota finalRGColoc. Prova Títulos
Prova

Objetiva

CARLOS JOSE DE LA CRUZ JR 24/07/19840113777 80,0003552148291º 0,00080,000

KELVIN LUIZ BRUNETTO 28/09/20000102328 70,00067812722º 0,00070,000

JOSIEL CARLOS ARTMANN 11/01/19990104381 65,00059750673º 0,00065,000

TATIANE MENDES MICHELON 24/03/19890103712 60,0007.645.5414º 0,00060,000

 LIGIA LIBERA VENTURIN 24/09/19980113138 60,00062160925º 0,00060,000

FRANCIELE LOCATELLI 07/12/19920105199 57,50053362136º 0,00057,500

MARCIA CAPELLARI 15/05/19850103575 52,50039586197º 0,00052,500

RENAN FELIPE DE OLIVEIRA 15/07/19910103798 52,50062166378º 0,00052,500

BRUNA FIORENTIN 11/03/19880112828 50,0003,931.8209º 0,00050,000

KATIA SOMARIVA 08/03/19940110223 50,000556500910º 0,00050,000

10Qtd. Candidatos:

Página 5 de  20

Cargo Auxiliar de Educação

Nº Inscrição Nasc.Nome

Lista de Classificação (Geral)

Nota finalRGColoc. Prova Títulos
Prova

Objetiva

ANDIARA PESCADOR 10/02/19940103775 67,5005336668-91º 0,00067,500

NORMA SALETE POLETTO 03/09/19580111157 65,0001147915/92º 0,00065,000

DIANA PAULA PERUZIN PELLIZZARO 20/07/19870108522 62,50039106833º 0,00062,500

FRANCIELI KITTEL 27/09/19910108445 60,0004.997.777-64º 0,00060,000

LUANA CLEMENTE LUIZ GERHARDT 05/11/19870113744 57,50054217705º 0,00057,500

ADRIANA ANDREIS 09/06/19940103419 57,50050564976º 0,00057,500

MAIARA  BARBIERI 26/07/19940113732 57,5005.565.1057º 0,00057,500

JOSEVANIA TENORIO SOUTO FERREIRA 05/12/19700113328 55,0009.467.9848º 0,00055,000

LUANA APARECIDA CALVI 21/07/19970103458 55,00058966159º 0,00055,000

KARINE DA SILVA PEREIRA 17/04/20000103494 55,0007.182.00910º 0,00055,000

JOSIANE BALDISSARELLI 21/03/19850110997 52,5004009229111º 0,00052,500

ERIELIS BELTRAME 14/12/19960104021 52,500597578012º 0,00052,500

TALIA URBANO 28/08/19980103807 52,5006,21667713º 0,00052,500

ALANA PECINI BUSSOLARO 27/07/19990106161 52,500660646014º 0,00052,500

ANDREIA CASON 15/10/19800110616 50,0003.931.09115º 0,00050,000

VANDERLEIA URBANO 13/04/19900104116 50,000556341016º 0,00050,000

IVANESSA DE LIMA GONÇALVES 03/02/19920104035 50,000633471317º 0,00050,000

GILVANA SPRICIGO 11/04/19920110136 50,000533621718º 0,00050,000

EDIANE RODEM BELTRAME 31/03/19930108932 50,000533657319º 0,00050,000

ELUANA CINTIA ROSSETTO 01/12/19950108322 50,000570514320º 0,00050,000

TATIANE COSTA 14/08/19960110768 50,0005.893.13221º 0,00050,000

INGRID REGINA ROSSETTO 23/08/19960112375 50,0005.893.07622º 0,00050,000

22Qtd. Candidatos:

Página 6 de  20

Cargo Auxiliar de Manutenção

Nº Inscrição Nasc.Nome

Lista de Classificação (Geral)

Nota finalRGColoc. Prova Títulos
Prova

Objetiva

ANDERSON LUIZ DE BARCHFELD 06/01/19890105591 40,00050304561º 0,00040,000

1Qtd. Candidatos:

Página 7 de  20

Cargo Contador

Nº Inscrição Nasc.Nome

Lista de Classificação (Geral)

Nota finalRGColoc. Prova Títulos
Prova

Objetiva

LEONARDO JUNIOR CAVALLIER 11/12/19890111389 70,0004.997.4171º 0,00070,000

FELIPE BRUM SEGANFREDO 15/04/19910113710 62,50044505072º 0,00062,500

ANA PAULA GÜNTHER GUESSER 15/02/19930110625 62,50061257833º 0,00062,500

SUSANE DEVENS 07/10/19860103036 57,500473286814º 0,00057,500

LEANDRO LUIS GUSATTO 29/01/19890104225 57,50044508295º 0,00057,500

DEISE MARA GUSATTO 02/05/19940102455 57,5005.398.5416º 0,00057,500

DIEGO FRARE 10/07/19860106126 55,000391042067º 0,00055,000

ANA CLÁUDIA DECONTO 23/12/19950104229 50,00056115798º 0,00050,000

8Qtd. Candidatos:

Página 8 de  20

Cargo Enfermeiro de ESF

Nº Inscrição Nasc.Nome

Lista de Classificação (Geral)

Nota finalRGColoc. Prova Títulos
Prova

Objetiva

RITA DE CÁSSIA OLIVEIRA FRANCESCHINA 27/10/19910113771 67,50046157071º 0,00067,500

BÁRBARA BERGAMO 10/06/19960103020 65,00011089551452º 0,00065,000

VICENTE LUCAS MORAES MACHADO 09/03/19900103618 62,50061114545643º 0,00062,500

DANIELLE ARAUJO DANTAS 31/03/19920112649 60,0000023572924º 0,00060,000

MARISA SCHOULTEN FRANZEN 10/01/19740103637 55,000213064355º 0,00055,000

FABIANE FORCELINI TRENTO 25/02/19860109370 55,00048798166º 0,00055,000

CAMILLA PAULA OLCHOVI FAVARETTO 16/02/19900112595 55,00039354427º 0,00055,000

LILIANE LANHI 24/11/19920112014 55,00052121548º 0,00055,000

MARIA ELISA CABRAL BREDA 08/11/19950113113 55,00059571559º 0,00055,000

ALINE TECHIO 28/01/19860112170 52,500403445310º 0,00052,500

CAROLINE SIMIONATO 01/02/19890104075 52,500565712511º 0,00052,500

ANILDE LUIZA EISENHARDT 21/06/19710102464 50,0002695805812º 0,00050,000

DAIANE SCHUCK 09/04/19940109178 50,000589358913º 0,00050,000

DÉBORA TENCYZNA 18/02/19960110484 50,00013406020-414º 0,00050,000

14Qtd. Candidatos:

Página 9 de  20

Cargo Fisioterapeuta

Nº Inscrição Nasc.Nome

Lista de Classificação (Geral)

Nota finalRGColoc. Prova Títulos
Prova

Objetiva

JANAINA MOLOZZI ROSSI 10/02/19790108706 67,5003.614.1341º 0,00067,500

MARCOS ANDRÉ FONTANA VASSELAI 18/01/19850113750 50,000318602492º 0,00050,000

2Qtd. Candidatos:

Página 10 de  20

Cargo Médico de ESF

Nº Inscrição Nasc.Nome

Lista de Classificação (Geral)

Nota finalRGColoc. Prova Títulos
Prova

Objetiva

RAYANA WASTNER PEREIRA 02/12/19920102605 77,500694482161º 0,00077,500

HUDSON PERES DORIGÃO BELISÁRIO DE
SOUZA

21/09/19780113763 70,000690630392º 0,00070,000

TALISON HENRIQUE SANDER 24/03/19920109893 70,00052382433º 0,00070,000

CHARLES RAFAEL SCHWAMBACH 19/08/19760111231 65,00032117084º 0,00065,000

PATRICIA WASTNER 06/10/19650102604 60,000319232205º 0,00060,000

JEAN ALEXSANDRO MENDES 22/01/19750113747 57,500618291056º 0,00057,500

6Qtd. Candidatos:

Página 11 de  20

Cargo Motorista

Nº Inscrição Nasc.Nome

Lista de Classificação (Geral)

Nota finalRGColoc. Prova Títulos
Prova

Objetiva

RUDINEI GALON 07/11/19780103601 75,00031876301º 0,00075,000

RENATO PELLIZZARO 03/11/19830108527 75,000392270302º 0,00075,000

GIRLEI PIMENTEL BISSOLOTTI 02/09/19890105300 72,50045845133º 0,00072,500

ADILSON MORETTO 19/03/19700113492 67,50018764404º 0,00067,500

SANDRO RESTELATTO 03/07/19750113761 67,50031808405º 0,00067,500

LUIZ GILBERTO DE ALCANTARA FERNADES 09/06/19770113727 67,50031468616º 0,00067,500

ALESSANDRA CADORE 09/09/19930111632 67,50059759367º 0,00067,500

IVONILSO VENANCIO 10/03/19730113708 50,00018767678º 0,00050,000

ADAIR RODRIGO BROLL 29/09/19790111732 45,00041636009º 0,00045,000

MICHELI APARECIDA RENOSTRO 09/11/19870105277 45,000556546910º 0,00045,000

10Qtd. Candidatos:

Página 12 de  20

Cargo Nutricionista

Nº Inscrição Nasc.Nome

Lista de Classificação (Geral)

Nota finalRGColoc. Prova Títulos
Prova

Objetiva

JULIANA CANTON 19/11/19900111557 67,50044503171º 0,00067,500

LUANA MARCELE MUNARETTO 24/11/19870113701 65,00043199692º 0,00065,000

2Qtd. Candidatos:

Página 13 de  20

Cargo Operador de Máquina I

Nº Inscrição Nasc.Nome

Lista de Classificação (Geral)

Nota finalRGColoc. Prova Títulos
Prova

Objetiva

GUSTAVO HENRIQUE ROSSETTO 02/08/19990103206 75,0006.334.6531º 0,00075,000

EDERLEI DIECO DA SILVA 24/01/19810104883 62,5004619112º 0,00062,500

ALDIR GALINA 08/05/19650103277 52,50018767503º 0,00052,500

ARTUR AMARAL MENDES 31/12/19760104795 50,00067474494º 0,00050,000

LUCAS ANDRE SIEBENEICHLER 06/07/19960104263 45,00066089665º 0,00045,000

JOSÉ CARLOS SPRICIGO 03/10/19650111582 32,50014/R-1.878.4246º 0,00032,500

6Qtd. Candidatos:

Página 14 de  20

Cargo Operador de Máquina II

Nº Inscrição Nasc.Nome

Lista de Classificação (Geral)

Nota finalRGColoc. Prova Títulos
Prova

Objetiva

GEOVAN MENDES 10/05/19880107081 75,000416344201º 0,00075,000

FELIPE CANEVER 25/06/19920105279 65,00053361602º 0,00065,000

VALDECIR CAPELARI 01/10/19790113543 52,50039586103º 0,00052,500

PABLO BUZANELLO 08/08/19840102366 50,000395823614º 0,00050,000

4Qtd. Candidatos:

Página 15 de  20

Cargo Professor (Educação Infantil)

Nº Inscrição Nasc.Nome

Lista de Classificação (Geral)

Nota finalRGColoc. Prova Títulos
Prova

Objetiva

FRANCIELE HENGEN BENINI 20/09/19890110593 52,5004.731.0921º 0,00052,500

1Qtd. Candidatos:

Página 16 de  20

Cargo Professor (Ensino Fundamental  séries iniciais)

Nº Inscrição Nasc.Nome

Lista de Classificação (Geral)

Nota finalRGColoc. Prova Títulos
Prova

Objetiva

PATRICK DE CHANTEAU RODRIGUES 02/04/19770102527 67,50031826301º 0,00067,500

CANDICE VENANCIO 15/12/19920102963 57,00050972192º 2,00055,000

2Qtd. Candidatos:

Página 17 de  20

Cargo Professor (Língua Estrangeira Inglês)

Nº Inscrição Nasc.Nome

Lista de Classificação (Geral)

Nota finalRGColoc. Prova Títulos
Prova

Objetiva

JOSY CRISTINA ALVES BEIJO PERES 31/03/19810113764 72,500756833321º 0,00072,500

1Qtd. Candidatos:

Página 18 de  20

Cargo Psicólogo

Nº Inscrição Nasc.Nome

Lista de Classificação (Geral)

Nota finalRGColoc. Prova Títulos
Prova

Objetiva

MAYLISE BRUNETTO 16/11/19940102324 75,00052396301º 0,00075,000

MARIELI CAMILA DA SILVA 10/03/19940102789 62,50055650212º 0,00062,500

ALEXSSANDRA CARPE SILVEIRA 16/06/19880113693 57,50055652643º 0,00057,500

LEANDRO ZANON 06/11/19730103439 55,00020769264º 0,00055,000

EDINARA BARBARA BERTÉ 29/10/19920113745 52,500512922625º 0,00052,500

CHEILA CRISTINA PECINI PRESOTTO 08/03/19950102952 52,50055657436º 0,00052,500

MARCIELA POLETTO 03/01/19800103757 50,00035724027º 0,00050,000

7Qtd. Candidatos:

Página 19 de  20

Cargo Técnico de TI

Nº Inscrição Nasc.Nome

Lista de Classificação (Geral)

Nota finalRGColoc. Prova Títulos
Prova

Objetiva

CASSIANO MARTINAZZO 13/02/19780113765 70,00018778471º 0,00070,000

GIANPAULO RIBEIRO 29/10/19740103844 67,50034272242º 0,00067,500

JEAN PABULO PITUCCO 19/08/19920103269 65,00057054703º 0,00065,000

FERNANDO DE MORAES SILVA 15/02/19890113737 62,500171660554º 0,00062,500

CASSIO ZANELLA 07/07/19960113272 60,00058965595º 0,00060,000

CLAUDIMAR BENELLI 23/04/19940112618 57,50056113836º 0,00057,500

MÁRIO ALONSO GERHARDT 13/11/19810113743 52,50039227357º 0,00052,500

MONICA TELES DOS SANTOS REGERT 14/04/19840108650 52,50045258748º 0,00052,500

FELIPE DE ANDRADE ALVES 16/09/19860112407 52,5000019905119º 0,00052,500

FILIPE JOSÉ COLASSO 25/07/19910104227 52,500488534510º 0,00052,500

ELIZA APARECIDA MARQUES 12/06/19930110519 50,000570551211º 0,00050,000

JUNIOR PAULO KADES DA SILVA 25/05/19960103491 50,000556576312º 0,00050,000

12Qtd. Candidatos:

147Total Candidatos:

	CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2018